
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

7:30 Domanín Křížová cesta (vedou ženy).

Za Marii Šlahůnkovou a celou živou i + rodinu.

křtiny - Jiří Býček

lektoři: Bedřiška Horáková, Petr Zábranský

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou ženy).

Za farní společenství.

lektoři: Jiřina Vaštíková, Marie Klopcová

17:00 Domanín Za úctu k počatému životu a za nenarozené děti.

18:00 Bzenec Za nenarozené děti a úmysly kruciáty.

18:00 Bzenec
Za oba  + rodiče a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu a děti.

18:45 Bzenec Hovory o víře: Židovství.

st 

27.3.
8:00 Těmice

Za + manžela, rodiče Tomanovy a Vaculíkovy,

pomoc a ochranu Boží pro živou rodinu.

16:30 Domanín Křížová cesta (vedou děti).

17:00 Domanín
Za + Františka a Jarmilu, dar zdraví pro celou živou 

rodinu.

19:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

17:30 Bzenec Křížová cesta (vedou děti).

18:00 Bzenec
Za + Josefa Štěpančíka, živou a + rodinu a ochranu 

Panny Marie.

so 

30.3.
8:00 Bzenec

Za + Jaroslava Vaňka manželku Jarmilu a duše 

v očistci.

7:30 Domanín Křížová cesta (vedou muži).

Za + Marii a + rodinu, požehnání a dar zdraví 

pro celou rodinu.

lektoři: Jaromír Čech, Ivana Brhelová

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou ženy).

Na poděkování za dožitých 80 let dar zdraví 

a + manžela.

lektoři: Oldříška Kytková, Lenka Poláčková

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

ne 

24.3.
3. Neděle postní

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

V Domaníně ve čtvrtek, v Bzenci v pátek bude mše sv. pro děti. Děti a mladí jsou zváni aby se zapojili 

do scholičky, která bude doprovázet mši sv. Nácvik proběhne na faře vždy před mši sv. 

V Domaníně od 16:30 a v Bzenci od 16:45 na faře.

po 

25.3.

Slavnost 

Zvěstování Páně

Den modliteb za počatý 

život

V zákristii jsou k dispozici informace a přihlášky na farní tábory v Cholině a ve Staré Vsi, také   na 

"přespávačku na faře" pro děti prvního stupně ZŠ.  

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce vybralo 10.737,- korun; V Domaníně 8.309,- korun. 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 	

Úklid kostela v Bzenci: rodina Hájková; v Domaníně: Vaštíková, Findová, Zábranská.

P. Mgr. Martin Sekanina,, tel: 731 621 169

ne 

31.3.

4. Neděle postní 

změna času

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

út 

26.3.

čt 

28.3.
Mše sv. pro děti.

pá 

29.3.
Mše sv. pro děti.

POŘAD BOHOSLUŽEB
Bzenec, Domanín, Těmice A.D. 2019

den


